Решение от 25 августа 2017 года № 50/336

Автор: Елена Андреева
Tuesday, 19 September 2017 13:24

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРЫЛОВСКАЯ

Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

Тел. (886161) 31175, факс (886161) 31454; 31175; Е-mail: zikkr1@mail.ru

  РЕШЕНИЕ

25 августа 2017 года                                                                           № 50/336

О количестве переносных ящиков для голосования в участковых

 1 / 23

Решение от 25 августа 2017 года № 50/336

Автор: Елена Андреева
Tuesday, 19 September 2017 13:24

избирательных комиссиях на выборах  депутатов Законодательного

Собрания Краснодарского края шестого созыва

В целях обеспечения избирательных прав граждан, которые не смогут по уважительным
причинам самостоятельно прибыть в помещение для голосования в день голосования  10
сентября  2017 года  и принять участие в голосовании на выборах глав депутатов
Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва, руководствуясь
частями 6 и 6.1 статьи 62 Закона Краснодарского края  от 21 августа 2007 года  N
1315-КЗ "О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края"
(далее – Закон Краснодарского края) территориальная избирательная комиссия
Крыловская  РЕШИЛА:

1.Определить количество переносных ящиков для проведения голосования вне
помещения для голосования на выборах  депутатов Законодательного Собрания
Краснодарского края шестого созыва на территории муниципального образования
Крыловский  район (Приложение №1).

2. Обеспечить участковые избирательные комиссии избирательных участков,
образованных для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах
депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва,
переносными ящиками для проведения голосования вне помещения для голосования в
количестве, установленном настоящим решением.

 2 / 23

Решение от 25 августа 2017 года № 50/336

Автор: Елена Андреева
Tuesday, 19 September 2017 13:24

3. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные комиссии №
25-01-№25-37.

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря
территориальной избирательной комиссии  Крыловская Е.В. Балабуху.

Председатель                                                                              Е.А. Андреева

Секретарь                                                                                     Е.В. Балабуха

 3 / 23

Решение от 25 августа 2017 года № 50/336

Автор: Елена Андреева
Tuesday, 19 September 2017 13:24

 4 / 23

Решение от 25 августа 2017 года № 50/336

Автор: Елена Андреева
Tuesday, 19 September 2017 13:24

Приложение  №1

к решению территориальной

избирательной комиссии Крыловская

от «25» августа 2017 года № 50/336

Количество переносных ящиков для проведения

голосования вне помещения для голосования на выборах

 депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края

шестого созыва

 5 / 23

Решение от 25 августа 2017 года № 50/336

Автор: Елена Андреева
Tuesday, 19 September 2017 13:24

№

п/п

№ УИК

Количество

избирателей на    избирательном участке

Количество

переносных

ящиков    для

голосования

Примечание [1]

    1.

 6 / 23

#_ftn1

Решение от 25 августа 2017 года № 50/336

Автор: Елена Андреева
Tuesday, 19 September 2017 13:24

2501

1437

3

    1.

2502

1210

3

    1.

2503

1311

 7 / 23

Решение от 25 августа 2017 года № 50/336

Автор: Елена Андреева
Tuesday, 19 September 2017 13:24

3

    1.

2504

1642

3

    1.

2505

1106

3

 8 / 23

Решение от 25 августа 2017 года № 50/336

Автор: Елена Андреева
Tuesday, 19 September 2017 13:24

    1.

2506

1009

3

    1.

2507

185

1

    1.

 9 / 23

Решение от 25 августа 2017 года № 50/336

Автор: Елена Андреева
Tuesday, 19 September 2017 13:24

2508

685

2

    1.

2509

826

2

    1.

2510

 10 / 23

Решение от 25 августа 2017 года № 50/336

Автор: Елена Андреева
Tuesday, 19 September 2017 13:24

947

2

    1.

2511

1815

3

    1.

2512

1782

3

 11 / 23

Решение от 25 августа 2017 года № 50/336

Автор: Елена Андреева
Tuesday, 19 September 2017 13:24

    1.

2513

808

2

    1.

2514

2132

3

 12 / 23

Решение от 25 августа 2017 года № 50/336

Автор: Елена Андреева
Tuesday, 19 September 2017 13:24

    1.

2515

1258

3

    1.

2516

299

1

    1.

2517

 13 / 23

Решение от 25 августа 2017 года № 50/336

Автор: Елена Андреева
Tuesday, 19 September 2017 13:24

150

1

    1.

2518

159

1

    1.

2519

314

 14 / 23

Решение от 25 августа 2017 года № 50/336

Автор: Елена Андреева
Tuesday, 19 September 2017 13:24

1

    1.

2520

285

1

    1.

2521

123

1

 15 / 23

Решение от 25 августа 2017 года № 50/336

Автор: Елена Андреева
Tuesday, 19 September 2017 13:24

    1.

2522

121

1

    1.

2523

1083

3

    1.

 16 / 23

Решение от 25 августа 2017 года № 50/336

Автор: Елена Андреева
Tuesday, 19 September 2017 13:24

2524

212

1

    1.

2525

223

1

    1.

2526

87

 17 / 23

Решение от 25 августа 2017 года № 50/336

Автор: Елена Андреева
Tuesday, 19 September 2017 13:24

1

    1.

2527

1664

3

    1.

2528

133

1

 18 / 23

Решение от 25 августа 2017 года № 50/336

Автор: Елена Андреева
Tuesday, 19 September 2017 13:24

    1.

2529

80

1

    1.

2530

179

1

    1.

 19 / 23

Решение от 25 августа 2017 года № 50/336

Автор: Елена Андреева
Tuesday, 19 September 2017 13:24

2531

91

1

    1.

2532

64

1

    1.

2533

 20 / 23

Решение от 25 августа 2017 года № 50/336

Автор: Елена Андреева
Tuesday, 19 September 2017 13:24

1212

3

    1.

2534

291

2

Избирательный    участок включает территории нескольких населенных пунктов х.Роккель,    х.Тимашевка, с.Красногоровка, х.Подкугоейский, с. Ириновка  (ч. 6.1, п. 1 ст.62 Закона Краснодарского    края)

    1.

2535

58

1

 21 / 23

Решение от 25 августа 2017 года № 50/336

Автор: Елена Андреева
Tuesday, 19 September 2017 13:24

    1.

2536

118

1

    1.

2537

1549

3

 22 / 23

Решение от 25 августа 2017 года № 50/336

Автор: Елена Андреева
Tuesday, 19 September 2017 13:24

[1]  Указана причина увеличения количества переносных ящиков на 1 ящик по сравнению
с нормативом установленным ч. 6.1 ст. 62 Закона Краснодарского края «О выборах
депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края»

 23 / 23

#_ftnref1